إدارة أرمنت  التعليمية                                       مدرسة الفرنسيسكان الخاصة
قائمة تلاميذ الصف الأول  العام الدراسى 2014/2015
	بنــــــــــــــــــــــــــــــــون
	
	بنـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــات

	م
	اســـــــــم التلميذ
	الديانة
	حالة القيد
	
	م
	اســـــــــم التلميذ
	الديانة
	حالة القيد

	1
	أحمد عامر أبو الحسن سليمان
	مسلم 
	مستجد
	
	1
	رحمة جمال النوبي أحمد
	مسلمة
	مستجد

	2
	جرجس بيشوي منير رزق 
	مسيحي 
	مستجد
	
	2
	رقيه أحمد سيد أحمد 
	مسلمة
	مستجد

	3
	صلاح نشأت صلاح مصري 
	مسيحي 
	مستجد
	
	3
	ريتاج الغول فتحي إسماعيل
	مسلمة
	مستجد

	4
	عبد الرحمن أحمد محمد أحمد 
	مسلم 
	مستجد
	
	4
	شيماء خالد عبد العزيز الصادق 
	مسلمة
	مستجد

	5
	عبد الرحمن محمد أحمد موسي 
	مسلم 
	مستجد
	
	5
	ضحي العزب النوبي محمد 
	مسلمة
	مستجد

	6
	عبد الله منتصر حجاج أحمد 
	مسلم 
	مستجد
	
	6
	مادونا هدره فرح عبد النور 
	مسيحية
	مستجد

	7
	فيلوباتير منتصر رشيد يوسف 
	مسيحي 
	مستجد
	
	7
	ماريا ثروت عدلي منقريوس 
	مسيحية
	مستجد

	8
	كريم عبد الرحيم السيد
	مسلم 
	مستجد
	
	8
	مريم الشايب شوقي رزق 
	مسيحية
	مستجد

	9
	كيرلس أيمن فاروق تاوضروس 
	مسيحي 
	مستجد
	
	9
	مروة عبد الجواد محمود محمد 
	مسلمة
	مستجد

	10
	كيرلس بيشوي يونان يوسف 
	مسيحي 
	مستجد
	
	10
	ملك النوبي عبد الحميد علي 
	مسلمة
	مستجد

	11
	كيرلس جرجس نبيل منقريوس 
	مسيحي 
	مستجد
	
	11
	ملك محمود أحمد عبد العال 
	مسلمة
	مستجد

	12
	محمد أحمد سيد أبو المجد 
	مسلم 
	مستجد
	
	12
	مورا أنور توفيق زكري 
	مسيحية
	مستجد

	13
	مصطفي عبد الرحيم عبد الحميد 
	مسلم 
	مستجد
	
	13
	ميار ممدوح عبد الجواد أبو المجد 
	مسلمة
	مستجد

	14
	مصطفي مروان عبد الفتاح السيد 
	مسلم 
	مستجد
	
	14
	ميره أيمن ناجح شوقي 
	مسيحية
	مستجد

	15
	مروان محمد حسين بصري 
	مسلم 
	مستجد
	
	15
	نانسي ممدوح النوبي يوسف 
	مسيحية
	مستجد

	16
	مينا يوسف القمص عازر متري
	مسيحي 
	مستجد
	
	16
	نورا أحمد محمد حسين 
	مسلمة
	مستجد

	17
	
	
	
	
	17
	هبه محمد حسن علي 
	مسلمة
	مستجد

	18
	
	
	
	
	18
	يوستينا الشايب قديس روفائيل 
	مسيحية
	مستجد

	19
	
	
	
	
	19
	يوستينا مرقس فكري سعد 
	مسيحية
	مستجد

	20
	
	
	
	
	20
	
	
	

	21
	
	
	
	
	21
	
	
	

	22
	
	
	
	
	22
	
	
	

	23
	
	
	
	
	23
	
	
	

	24
	
	
	
	
	24
	
	
	

	25
	
	
	
	
	25
	
	
	

	26
	
	
	
	
	26
	
	
	

	27
	
	
	
	
	27
	
	
	


	بنون
	بنات
	مسلم
	مسيحي
	جملة

	16
	19
	20
	15
	35


 ش. طلبة                   


            ناظر المدرسة                      مدير المدرسة

ماريا جورج                 


         فادية فخري عطا            الاب / باخوم عويضة حناوي                                                                        

إدارة أرمنت  التعليمية                                    مدرسة الفرنسيسكان الخاصة
قائمة تلاميذ الصف الثاني   العام الدراسى 2014/2015
	بنــــــــــــــــــــــــــــــــون
	
	بنـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــات

	م
	اســـــــــم التلميذ
	الديانة
	حالة القيد
	
	م
	اســـــــــم التلميذ
	الديانة
	حالة القيد

	1
	أحمد عادل حساني 
	مسلم
	منقول
	
	1
	الزهراء محمد سيد أحمد
	مسلمة
	منقولة

	2
	أمونيوس هدرا فرح عبد النور 
	مسيحي 
	منقول
	
	2
	إيميلي يعقوب راسم فؤاد
	مسيحية
	منقولة

	3
	أنطونيوس مينا عادل 
	مسيحي
	منقول
	
	3
	تسبيح صلاح الدين حسين 
	مسلمة
	منقولة

	4
	بيشوي يوحنا فضل الله يسي
	مسيحي 
	منقول
	
	4
	تسنيم عبد الفتاح رفاعي حسن 
	مسلمة
	منقولة

	5
	توني جرجس صبحي 
	مسيحي 
	منقول
	
	5
	حبيبة إسماعيل العادلي حسن 
	مسلمة
	منقولة

	6
	جورج جرجس طلعت
	مسيحي 
	منقول
	
	6
	حلا أسامة يوسف حسن 
	مسلمة
	منقولة

	7
	حسام أسامة يوسف حسن 
	مسلم
	منقول
	
	7
	حنين بهجت سيد أحمد 
	مسلمة
	منقولة

	8
	حسن محمود السيد محمد
	مسلم
	منقول
	
	8
	حنين ممدوح محمد أحمد 
	مسلمة
	منقولة

	9
	شادي عماد ناجح شوقي
	مسيحي 
	منقول
	
	9
	حور حسن عبد العاطي 
	مسلمة
	منقولة

	10
	عبد الرحمن محمد شمس الدين 
	مسلم
	منقول
	
	10
	خديجة عدلي أحمد مصطفي 
	مسلمة
	منقولة

	11
	علي أحمد محمد عبد الجواد
	مسلم
	منقول
	
	11
	رحاب عادل حساني  
	مسلمة
	منقولة

	12
	محمد خالد عبد الجواد 
	مسلم
	منقول
	
	12
	روفيدة جابر حسين محمود
	مسلمة
	منقولة

	13
	محمد فراج سيد حسن 
	مسلم
	منقول
	
	13
	ريناد ياسر يوسف أحمد 
	مسلمة
	منقولة

	14
	مصطفي محمود حجاج
	مسلم
	منقول
	
	14
	سهام أحمد جعفر جاد الرب
	مسلمة
	منقولة

	15
	مصطفي مجدي عبد الرحيم 
	مسلم
	منقول
	
	15
	علا أحمد محمد عبد الجواد 
	مسلمة
	منقولة

	16
	مينا فكتور عزيز شحات 
	مسيحي 
	منقول
	
	16
	مارتينا عادل أيوب أسحق 
	مسيحية
	منقولة

	17
	يحيي خالد عبد الحميد طايع
	مسلم
	منقول
	
	17
	ماروسكا يوسف ألفي شحات 
	مسيحية
	منقولة

	18
	يسي جرجس يسي أبادير 
	مسيحي 
	منقول
	
	18
	ميلانيا القس غبريال نسيم 
	مسيحية
	منقولة

	19
	يوسف نشات صلاح مصري 
	مسيحي 
	منقول
	
	19
	نوران حسن أحمد محمد 
	مسلمة
	منقولة

	20
	
	
	
	
	20
	نوران هاني عبد الله محمد 
	مسلمة
	منقولة

	21
	
	
	
	
	21
	وهدا الحسين أمين حباشي
	مسلمة
	منقولة

	22
	
	
	
	
	22
	
	
	

	23
	
	
	
	
	23
	
	
	

	24
	
	
	
	
	24
	
	
	

	25
	
	
	
	
	25
	
	
	

	26
	
	
	
	
	26
	
	
	

	27
	
	
	
	
	27
	
	
	


	بنون
	بنات
	مسلم
	مسيحي
	جملة

	19
	21
	28
	12
	40


 ش. طلبة                      
         ناظر المدرسة               


       مدير المدرسة

ماريا جورج                    
      فادية فخري عطا         

   الاب / باخوم عويضة حناوي                                                                        

إدارة أرمنت  التعليمية                            مدرسة الفرنسيسكان الخاصة
قائمة تلاميذ الصف الرابع   العام الدراسى 2014/2015
	بنــــــــــــــــــــــــــــــــون
	
	بنـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــات

	م
	اســـــــــم التلميذ
	الديانة
	حالة القيد
	
	م
	اســـــــــم التلميذ
	الديانة
	حالة القيد

	1
	أحمد السيد عبد الحميد يوسف
	مسلم
	منقول
	
	1
	جهاد أبو الحسن إبراهيم جبريل
	مسلمة
	منقول

	2
	أحمد عياد محمد رضا
	مسلم
	منقول
	
	2
	جوسيا ميلاد شكرالله اسحق
	مسيحية
	منقول

	3
	أياد عبد الحميد محمود محمد
	مسلم
	منقول
	
	3
	حبيبه ممدوح محمد أحمد
	مسلمة
	منقول

	4
	جون بهجت شحات رضا
	مسيحي 
	منقول
	
	4
	زينب أحمد جعفر جاد الرب
	مسلمة
	منقول

	5
	كريم ابراهيم فتحي محمد
	مسلم
	منقول
	
	5
	شهد وائل عبدربه
	مسلمة
	منقول

	6
	كيرلس وصفي كامل يوسف
	مسيحي 
	منقول
	
	6
	شهدان عبدالعزيز حسين ابراهيم
	مسلمة
	منقول

	7
	محمد سليمان أبو الحسن 
	مسلم
	منقول
	
	7
	فاطمه يوسف خضري عبدالله
	مسلمة
	منقول

	8
	محمد عياد محمد رضا
	مسلم
	منقول
	
	8
	كاترين أيوب يوسف عبد المسيح
	مسيحية
	منقول

	9
	محمود عبد الرحيم محمد الصغير
	مسلم
	منقول
	
	9
	مريم خالد عبد الحميد طايع
	مسلمة
	منقول

	10
	مروان حسان محمد الغول
	مسلم
	منقول
	
	10
	مريم عبدالله سيد محمود
	مسلمة
	منقول


	11
	ناجح عماد ناجح شوقي
	مسيحي 
	منقول
	
	11
	مهرائيل فاخوري ابراهيم شحات
	مسيحية
	منقول

	12
	يوسف سيد يوسف محمد
	مسلم
	منقول
	
	12
	ميار غلاب أحمد الصادق
	مسلمة
	منقول

	13
	
	
	
	
	13
	ميرنا حنا عزيز شحات
	مسيحية
	منقول

	14
	
	
	
	
	14
	ناردين جرس سليم ملطي
	مسيحية
	منقول

	15
	
	
	
	
	15
	نور طه البصري حسين علي 
	مسلمة
	منقول

	16
	
	
	
	
	16
	
	
	

	17
	
	
	
	
	17
	
	
	

	18
	
	
	
	
	18
	
	
	

	19
	
	
	
	
	19
	
	
	

	20
	
	
	
	
	20
	
	
	

	21
	
	
	
	
	21
	
	
	

	22
	
	
	
	
	22
	
	
	

	23
	
	
	
	
	23
	
	
	

	24
	
	
	
	
	24
	
	
	

	25
	
	
	
	
	25
	
	
	

	26
	
	
	
	
	26
	
	
	

	27
	
	
	
	
	27
	
	
	


	بنون
	بنات
	مسلم
	مسيحي
	جملة

	12
	15
	19
	8
	27


 ش. طلبة                               ناظر المدرسة                      مدير المدرسة

ماريا جورج                          فادية فخري عطا            الاب / باخوم عويضة حناوي                                                                        

إدارة أرمنت  التعليمية               



             مدرسة الفرنسيسكان الخاصة
قائمة تلاميذ الصف الثالث   العام الدراسى 2014/2015
	بنــــــــــــــــــــــــــــــــون
	
	بنـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــات

	م
	اســـــــــم التلميذ
	الديانة
	حالة القيد
	
	م
	اســـــــــم التلميذ
	الديانة
	حالة القيد

	1
	جوناثان كامل موريس كامل
	مسيحي
	منقول
	
	1
	أريج ياسر علي
	مسلم
	منقول

	2
	حامد عبد الحميد محمد أحمد
	مسلم
	منقول
	
	2
	حبيبة جابر حسين محمود
	مسلم
	منقول

	3
	عازر زكريا القس عازر متري
	مسيحي
	منقول
	
	3
	حبيبة زكي سيد 
	مسلم
	منقول

	4
	عمرو عبدالموجود مختار حسن
	مسلم
	منقول
	
	4
	دميانة العبد عطا جرجس
	مسيحي
	منقول

	5
	كريم محمد معاطي حسن
	مسلم
	منقول
	
	5
	روان أحمد محمد عبد الهادي
	مسلم
	منقول

	6
	كيرلس اشرف ميشيل 
	مسيحي
	منقول
	
	6
	روان محمد شمس الدين حسين
	مسلم
	منقول

	7
	ماركو عزت نصيف
	مسيحي
	منقول
	
	7
	ريهام أحمد محمد أحمد
	مسلم
	منقول

	8
	محمد عبده رفاعي حسن
	مسلم
	منقول
	
	8
	كارن نشات فؤاد جريس
	مسيحي 
	منقول

	9
	هشام عبد الجواد محمود 
	مسلم
	منقول
	
	9
	كيرمينا أمونيوس ناروز بخيت
	مسيحي 
	منقول

	10
	يحيي بركات مكي 
	مسلم
	منقول
	
	10
	مارولا مينا فرج كامل
	مسيحي 
	منقول

	11
	
	
	
	
	11
	مارينا ميلاد فضل الله يسي
	مسيحي 
	منقول

	12
	
	
	
	
	12
	ملك عامر أبو الحسن سليمان
	مسلم
	منقول

	13
	
	
	
	
	13
	ميرا رفعت نبيل منقريوس 
	مسيحي
	منقول

	14
	
	
	
	
	14
	هنا محمود محمد الطاهر
	مسلم
	منقول

	15
	
	
	
	
	15
	
	
	

	16
	
	
	
	
	16
	
	
	

	17
	
	
	
	
	17
	
	
	

	18
	
	
	
	
	18
	
	
	

	19
	
	
	
	
	19
	
	
	

	20
	
	
	
	
	20
	
	
	

	21
	
	
	
	
	21
	
	
	

	22
	
	
	
	
	22
	
	
	

	23
	
	
	
	
	23
	
	
	

	24
	
	
	
	
	24
	
	
	

	25
	
	
	
	
	25
	
	
	

	26
	
	
	
	
	26
	
	
	

	27
	
	
	
	
	27
	
	
	


	بنون
	بنات
	مسلم
	مسيحي
	جملة

	10
	14
	14
	10
	24


 ش. طلبة                               ناظر المدرسة                

      مدير المدرسة

ماريا جورج                          فادية فخري عطا        
    الاب / باخوم عويضة حناوي                                                                        

إدارة أرمنت  التعليمية               



             مدرسة الفرنسيسكان الخاصة
قائمة تلاميذ الصف الخامس  العام الدراسى 2014/2015
	بنــــــــــــــــــــــــــــــــون
	
	بنـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــات

	م
	اســـــــــم التلميذ
	الديانة
	حالة القيد
	
	م
	اســـــــــم التلميذ
	الديانة
	حالة القيد

	1
	أحمد إسماعيل العادلي حسن 
	مسلم
	منقول
	
	1
	أروي أحمد محمد عبد الهادي
	مسلم
	منقول

	2
	أحمد الحسيني امين حباشي
	مسلم
	منقول
	
	2
	إسراء عبد الناصر محمد عبد الله
	مسلم
	منقول

	3
	أدهم محمد محمود محمد
	مسلم
	منقول
	
	3
	ساندرا عادل اندراوس فاخوري
	مسيحي
	منقول

	4
	كيرلس جورج سرجي زخاري
	مسيحي
	منقول
	
	4
	شمس أحمد سيد أحمد
	مسلم
	منقول

	5
	ماير يوسف ألفي شحات 
	مسيحي
	منقول
	
	5
	شيماء الطاهر محمد السيد
	مسلم
	منقول

	6
	محمد عبد الرحيم السيد 
	مسلم
	منقول
	
	6
	شيماء سيد يوسف محمد
	مسلم
	منقول

	7
	محمد ياسر يوسف أحمد
	مسلم
	منقول
	
	7
	فيولا ناجي صلاح مصري
	مسيحي
	منقول

	8
	مؤمن مروان عبدالفتاح السيد
	مسلم
	منقول
	
	8
	مادونا كيرلس اندراوس فاخوري
	مسيحي
	منقول

	9
	مينا سعد فضل الله يسي
	مسيحي
	منقول
	
	9
	مارلين يوحنا حليم سنتاؤوس
	مسيحي
	منقول

	10
	يحيي محمد أحمد محمد
	مسلم
	منقول
	
	10
	مارينا ميلاد معوض يوسف
	مسيحي
	منقول

	11
	
	
	
	
	11
	مريم غلاب أحمد الصادق
	مسلم
	منقول

	12
	
	
	
	
	12
	ملك علاء عبدالعاطي حسين
	مسلم
	منقول

	13
	
	
	
	
	13
	ملك عنتر أحمد قاسم
	مسلم
	منقول

	14
	
	
	
	
	14
	منه ممدوح عبدالجواد ابوالمجد
	مسلم
	منقول

	15
	
	
	
	
	15
	نورهان عبدالناصر أحمد الصادق
	مسلم
	منقول

	16
	
	
	
	
	16
	
	
	

	17
	
	
	
	
	17
	
	
	

	18
	
	
	
	
	18
	
	
	

	19
	
	
	
	
	19
	
	
	

	20
	
	
	
	
	20
	
	
	

	21
	
	
	
	
	21
	
	
	

	22
	
	
	
	
	22
	
	
	

	23
	
	
	
	
	23
	
	
	

	24
	
	
	
	
	24
	
	
	

	25
	
	
	
	
	25
	
	
	

	26
	
	
	
	
	26
	
	
	

	27
	
	
	
	
	27
	
	
	

	بنون
	بنات
	مسلم
	مسيحي
	جملة

	10
	15
	17
	8
	25


 ش. طلبة                               ناظر المدرسة                      مدير المدرسة

ماريا جورج                          فادية فخري عطا            الاب / باخوم عويضة حناوي                                                                        

إدارة أرمنت  التعليمية               



             مدرسة الفرنسيسكان الخاصة
 قائمة تلاميذ الصف السادس  العام الدراسى 2014/2015
	بنــــــــــــــــــــــــــــــــون
	
	بنـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــات

	م
	اســـــــــم التلميذ
	الديانة
	حالة القيد
	
	م
	اســـــــــم التلميذ
	الديانة
	حالة القيد
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	اَبرأم راجي اسحق محروص
	
	
	
	1
	دليل عدلي أحمد مصطفي
	مسلم
	

	2
	اندرو يوسف النوبي يوسف
	
	
	
	2
	سما أحمد محمد النادي
	مسلم
	

	3
	زياد أبو الحسن إبراهيم جبريل 
	مسلم
	
	
	3
	كارولين بشري فوزي إسحق
	
	

	4
	زياد عبد الحميد محمود محمد
	مسلم
	
	
	4
	كارولين عازر يسي قليد
	
	

	5
	زياد محمود سيد احمد
	مسلم
	
	
	5
	هدير بركات مكي أحمد
	مسلم
	

	6
	عبدالرحمن أحمد سيد احمد
	مسلم
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	7
	عبد الرحمن أحمد عبد الهادي 
	مسلم
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	8
	كيرلس روماني تاوضروس 
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	9
	مكاريوس كيرلس اندراوس 
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